
D.N.A

Ortel

Já to nevim, já to neznam, ani neumim to říct, co mě čeká to mě
 leká nepamatuji si nic
Sakra lidi, co jste se mnou a s mým tělem provedli, vždyt já se
dim vedle sebe vedle sebe na židli
Čtyři ruce čtyři nohy, co řekl on to řekl já, prý budem dvakrát
 vidět slunce, další pokus D.N.A.
Snad až jednou ze dna zvednou to moje první já a dozvím se, jak
ý byl jsem, nebudu tu takhle stát

REF. Já prázdnou hlavu mám, beze snů a bez názoru, v kapse koru
n pár, který odnesu si domů
marně budeš hnát moje tělo do pozoru nejsem bodyguard a nebudu 
žít podle vzoru...

Jako ve snu vidim sebe v zástupu lidí jít a ten zástup nese jmé
no soubor lidských kopií
až pak dojdu s tímhle davem do fabriky svý moje srdce praskne ž
alem všichni jsme pod číslicí
Budík zvoní a je ráno a já probuzenej jsem pokoj voní marihuano
u, to byl sakra blbej sen
tak se zvednu dám si kafe a vidím zas růžově svět,,ježíši krist
e Bože div se na zádech mám číslo 5

REF. Já prázdnou hlavu mám...

Tak se opět v práci opět svlíkám a zdravím bratry svý, nezlobím
 se ani nenaříkám, sáhnu do solviny mý
Už se těším, až to houknou a poběžím přes bránu copak doma za t
en výkon od ženy svý dostanu
Tak jsem tady moje milá, teplej oběd na stůl dej, ,jakpak ses d
nes tady měla, já jsem děsně servanej
Však můj pozdrav ode dveří slastný výkřik přehluší, co já slých
ával jen ztěží, nyní bodá do uší
Sakra chlape, vždyt jsi říkal, že tam budeš dneska dýl, kdybys 
tolik nepospíchal, Toník už by dávno byl
A tak si tohle přesvědčení můžu na svý triko vzít, život jednod
uchej není, nezbývá než o něm snít...

REF. Já prázdnou hlavu mám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

